Приложение №1
к Договору № _______
от «__»________ 2014 г. 

Спецификация
поставляемых продуктов и лицензий

	№ п/п
	Наименование работ
	Цена
	Кол-во
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Программное обеспечение  автоматизации энергосбытовой деятельности, версия на 65 (Шестьдесят пять) АРМ в пределах 1 (Одной) базы данных  без ограничения количества лицевых счетов 
	
	1
	

	2
	Документация (комплект в электронном виде), в том числе 
	
	
	

	
	Запуск и настройка. Управление программой 
	
	1
	

	
	Руководство пользователя 
	
	1
	

	
	Руководство администратора 
	
	1
	



	 
	

	От Исполнителя:
	От Заказчика:

	 
	

	________________________________
	_________________________

	 
	

	_____________________/____________/
	__________________________________

	 
	

	«____» ______________________ 20 ___ год
	«____» ______________________ 20 ___ год

	 
	

	М.П.
	М.П.




